后续校园招聘剩余招聘计划：
1.剩余招聘计划（38人）：
（一）高中组：（13人）
	学校
	语文
	数学
	历史
	地理
	信息
	政治
	体育
	音乐
	服装设计
	创意设计
	合计

	柯桥中学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	鲁迅中学
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1

	鲁迅高级中学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	越崎中学
	
	
	1
	1
	1
	0
	
	
	
	
	3

	鉴湖中学
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	2

	钱清中学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1

	职教中心
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	1
	1
	5

	合计
	0
	1
	3
	3
	3
	0
	0
	1
	1
	1
	13


（二）初中组：（6人）
	学校
	语文
	数学
	英语
	科学
	社会
	信息
	合计

	实验中学
	0
	1
	0
	
	
	
	2

	鲁迅外国语学校
	1
	1
	1
	1
	
	1
	5

	合计
	1
	2
	1
	1
	0
	1
	6


其中：数学、科学岗位必须在高中阶段曾获得过五大学科竞赛省赛区二等奖（全国三等奖）及以上。
（三）小学组：（19人）
	学校
	语文
	数学
	英语
	科学
	信息
	体育
	音乐
	美术
	合计

	实验小学
	1
	
	0
	
	1
	1
	
	
	3

	中国轻纺城小学
	1
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	5

	柯桥小学
	1
	
	
	
	
	1
	1
	
	3

	鉴湖小学
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	4

	双梅小学
	1
	
	
	
	1
	1
	1
	
	4

	合计
	5
	2
	1
	0
	3
	5
	3
	0
	19


其中：实验小学、柯桥小学、鉴湖小学、双梅小学的体育岗位必须有足球特长，中国轻纺城小学的体育岗位必须有乒乓球特长，柯桥小学的音乐岗位必须有小提琴特长，鉴湖小学的音乐岗位必须有管乐特长，双梅小学的音乐岗位必须有民乐特长。
2.剩余招聘行程：
	招聘会名称
	报名时间
	报名地点

	浙江师范大学专场
	12月10日（周六）8:30-11:00
	金华市迎宾大道688号（浙江师范大学校内场馆）



